巫山发改〔2025〕69号
巫山县发展和改革委员会

关于巫山县神女景区门票价格方案听证会

有关事项的通告

为提高政府价格决策的民主性、科学性和透明度，根据《中华人民共和国价格法》《政府制定价格听证办法》等有关规定，我委拟于近期召开“巫山县神女景区门票价格方案听证会”，现就听证会有关事项通告如下：

一、听证事项

对巫山县神女景区门票价格方案进行听证。

二、听证会人员构成及产生方式

（一）本次听证会设15名听证会参加人，具体构成及产生方式为：

1．消费者代表6名，在消费者自愿报名的基础上随机选取2名、由县消费者组织推荐代表2名、由巫山县高唐街道办事处在所辖社区组织中推荐代表1名、由巫山县龙门街道办事处在所辖社区组织中推荐代表1名；

2．经营者代表1名，由县林业局推荐；

3．人大代表1名，由县人大常委会办公室推荐；

4．政协委员1名，由县政协办公室推荐；

5．街道代表2名，高唐街道办、龙门街道办各推荐1名；

6．政府部门和有关组织代表3名，由县财政局、县长江三峡风景名胜区巫山管理中心、县消委会各推荐1名；

7．专家学者代表1名，由县发展改革委聘请。

（二）听证会设旁听席5名，旁听人员通过自愿报名，随机抽取方式产生。

（三）听证会设新闻媒体席，由县发展改革委届时邀请参会。

三、报名条件

（一）听证会参加人须具备的条件

1．巫山县年满18周岁以上70周岁以下的中华人民共和国公民，本人自愿，具有完全民事行为能力；

2．具有较强的社会责任感，具备一定的调查研究、分析论证、语言表达和书写能力，能够就听证事项客观发表意见、阐述理由；

3．同意公开姓名、性别、工作单位、职务等必要的个人信息；

4．身体健康、能够按时全程参加会议，遵守听证会纪律。

（二）听证会旁听人须具备的条件

1．巫山县年满18周岁以上70周岁以下的中华人民共和国公民，具有完全民事行为能力；

2．遵守听证会纪律。

四、报名时间及地点

（一）自愿报名的听证会参加人，请于2025年4月22日至2025年5月6日，填写报名表（见附件一）并携带本人有效身份证到县发展改革委（粮食科）报名。

（二）推荐产生的听证会参加人由推荐单位于2025年5月6日17：30前，填写推荐表（见附件一）加盖公章后送县发展改革委粮食科（联系电话：57687471）。

（三）自愿报名的听证会旁听人员，请于2025年4月22日至2025年5月6日，填写报名表（见附件二）并携带本人有效身份证到县发展改革委（粮食科）报名。

报名地址：巫山县高唐街道广东中路298号（巫山县发展和改革委员会办公楼201室），联系电话：57687471。

五、其他事项

（一）根据《政府制定价格听证办法》所规定的程序，本次听证会举行的具体时间、听证人和听证会参加人名单、价格听证方案要点等事项由县发展改革委另行通告。

（二）本通告及相关报名表格，可登陆巫山县政府门户网（网址：http://wush.cq.gov.cn）下载。同时，欢迎社会各界就巫山县神女景区门票价格方案提出意见和建议。来信请寄“巫山县发展和改革委员会粮食科”收，邮编：404700。

特此通告。

附件：1.巫山县神女景区门票价格方案听证会参加人报名 （推荐）表

2．巫山县神女景区门票价格方案听证会旁听人员报名表

巫山县发展和改革委员会

2025年4月21日

(此件公开发布)
附件1

巫山县神女景区门票价格方案听证会

参加人报名（推荐）表

	听证会名称
	巫山县神女景区门票价格方案听证会

	姓    名

	性 别

	年    龄

	民    族

	学 历

	职    称

	政治面貌

	健康状况

	身份证号码

	有无听证

经    历

	工作单位

及 职 务

	是否人大代表、政协委员

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	本人意见
	本人愿意参加听证会，并对所提供信息的真实性负责；同时，认可并服从听证会各项组织管理规定。

报名（推荐）人确认签名：

报名时间：        年    月   日

	推荐意见

	选取结果

说明：因有关材料需送达听证会参加人，请按上述要求详细填写，以便联系。

附件2
巫山县神女景区门票价格方案听证会

旁听人员报名表

	报名填写内容
	姓    名

	性别

	年龄

	身份证号

	联系电话

	工作单位及职务

	其他需要说明的情况

	声明：本人自愿报名参加旁听，并对所提供信息的真实性负责；同时，认可并服从听证会各项组织管理规定。

报名人确认签名：

报名时间：     年   月   日

巫山县发展和改革委员会办公室            2025年4月21日印发

— 4 —
×— 3 —×